
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1999 M. BIRŽELIO 9 D. 

NUTARIMO NR. 757 „DĖL VALSTYBINĖS REIKŠMĖS AUTOMOBILIŲ KELIŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. vasario 3 d. Nr. 95 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 9 d. nutarimą Nr. 757 

„Dėl valstybinės reikšmės automobilių kelių sąrašo patvirtinimo“:  

1.1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip:  

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:“. 

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą valstybinės reikšmės automobilių kelių 

sąrašą: 

1.2.1. Pakeisti I skyrių „Magistraliniai keliai“:  

1.2.1.1. Papildyti 21 punktu: 
 

„21. A21 Panemunės 

aplinkkelis 

3,327 0 3,327 3,327 0“. 

 

1.2.1.2. Pakeisti paskutinę eilutę ir ją išdėstyti taip: 
 

  „Iš viso 1 885,135   1 752,132 133,003“. 

 

1.2.2. Pakeisti III skyrių „Rajoniniai keliai“:  

1.2.2.1. Pakeisti 799 punktą ir jį išdėstyti taip: 
 

„799. 3202 Pauošniai–

Plateliai  

11,028 0 11,028 11,028 0“. 

 

1.2.2.2. Pakeisti 803 punktą ir jį išdėstyti taip: 
 

„803. 3206 Plungė–

Medingėnai 

17,901 0 17,901 17,901 0“. 

 

1.2.2.3. Pripažinti netekusiu galios 830 punktą. 

1.2.2.4. Papildyti 833
1
 punktu: 

 

„833
1
. 3237 Laumalenkos–

Plokščiai 

4,700 0 4,700 4,700 0“. 

 

1.2.2.5. Papildyti 1022
1
 punktu: 



 

 

2 

 

„1022
1
. 3734 Daukšiai–

Medininkai 

9,203 0 9,203 9,203 0“. 

 

1.2.2.6. Pakeisti paskutinę eilutę ir ją išdėstyti taip: 
 

„Iš viso 14 716,464   14 617,246 99,218“. 

 

1.2.3. Pakeisti sąrašo paskutines 4 eilutes ir jas išdėstyti taip: 
 

 „Iš viso: 21 658,82   21 299,165 359,655 

iš jų magistralinių 

kelių 

1 885,135   1 752,132 133,003 

 krašto kelių 5 057,221   4 929,787 127,434 

 rajoninių kelių 14 716,464   14 617,246 99,218“. 

 

2. Šio nutarimo 1.2.2.4 papunktis įsigalioja 2016 m. vasario 8 dieną. 

 

 

 

Finansų ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką Rimantas Šadžius 

 

 

 

Susisiekimo ministras Rimantas Sinkevičius 


